

Protokół Nr XXVIII.2013
z odbytej w dniu 15 lutego 2013 r.
sesji zwyczajnej Rady Powiatu w Opatowie

Sesję otworzył i przewodniczył jej obradom pan Zbigniew Wołczarz – Przewodniczący Rady Powiatu w Opatowie.

Listy obecności radnych oraz osób zaproszonych obecnych na sesji stanowią załącznik nr 1 i 2 do niniejszego protokołu.

Sesję rozpoczęto o godz. 12:00, a zakończono o godz. 13:05.

Pan Przewodniczący wypowiedział formułę „otwieram obrady sesji rady powiatu”, a następnie przywitał radnych oraz przybyłych gości. Oświadczył, iż na podstawie listy obecności stwierdza, że obrady są prawomocne. W sesji uczestniczyło 16 radnych, 1 osoba nieobecna.

Ad.2) Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

Pan Przewodniczący zapytał czy są uwagi lub wnioski, co do treści protokołu z poprzedniej sesji Rady Powiatu.

Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego zapytał kto jest za przyjęciem protokołu z poprzedniej sesji Rady Powiatu bez odczytywania.

W głosowaniu jawnym protokół z poprzedniej sesji został przyjęty jednogłośnie. Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych.

Ad.3) Przyjęcie porządku obrad.

Pan Przewodniczący odczytał proponowany porządek, jednocześnie proponując wprowadzenie do pkt 5 ppkt f), a mianowicie projektu uchwały w sprawie poparcia obywatelskiego projektu uchwały o okręgach sądowych sądów powszechnych oraz o zmianie ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych.

Pan Przewodniczący zapytał czy ktoś chciałby zabrać głos bądź ma uwagi do odczytanego porządku obrad.

Nikt nie zabrał głosu.

W trakcie odczytywania porządku obrad przez Przewodniczącego na salę obrad weszła pani radna Monika Domagała. Od tej pory obrady toczyły się w obecności 16 - osobowego składu rady.

Porządek obrad został poddany pod głosowanie.

W głosowaniu jawnym porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Udział w głosowaniu wzięło 16 radnych.

Pan Przewodniczący poinformował o przejściu do kolejnego punktu obrad.

Ad.4) Okresowa informacja o pracy Zarządu Powiatu pomiędzy sesjami.

Pan Przewodniczący poprosił o zabranie głosu przez Starostę Opatowskiego.

Głos zabrał pan Starosta, który na wstępie poinformował, iż od dnia 30 stycznia br. Zarząd Powiatu odbył 1 posiedzenie w dniu 7 lutego 2013 r., podczas którego: Omówiono projekty uchwał Rady Powiatu w sprawie:

- a) zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Opatowskiego na lata 2013 – 2016;
- b) zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2013 r.;
- c) rozpatrzenia informacji Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Opatowie o stanie bezpieczeństwa ochrony przeciwpożarowej i zagrożeniach pożarowych za rok 2012;
- d) rozpatrzenia sprawozdania Komendanta Powiatowego Policji w Opatowie z działalności za 2012 rok;
- e) udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Opatów na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa, przebudowa i budowa targowiska z przynależną infrastrukturą techniczną, budowę zbiornika na ścieki sanitarne oraz parking w miejscowości Opatów”.

Pan Starosta poinformował również, że głównym powodem spotkania na dzisiejszej sesji jest m.in. projekt uchwały dotyczący zmian w budżecie powiatu, gdyż zaistniała konieczność złożenia wniosku w Ministerstwie Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa obiektu mostowego o numerze ewidencyjnym (JNI): 30000607 w km 4+574 w ciągu drogi powiatowej nr 0730T w miejscowości Nikisiałka Mała i przebudowa drogi powiatowej nr 0730T Kolonia Okalina - Karwów - Dzierążnia - Malice Kościelne - Męczennice - Pielaszów - Nowy Daromin - Daromin od km 0+000 do km 2+800 i od km 3+940 do km 7+480 na odcinku o łącznej długości 6,34 km”. Podkreślił, że wyjeżdża na urlop, a wniosek winien być złożony do końca bieżącego miesiąca. Pan Starosta dodał, że w najbliższy wtorek ukażą się ogłoszenia dotyczące przetargów na poszczególne drogi, a mianowicie: Dorotka – Słupia (gmina Tarłów), na terenie gminy Iwaniska droga w miejscowości Toporów - Ujazd, 5 dróg na terenie Opatowa, na terenie gminy Wojciechowice od Mikułowic do drogi krajowej na Ługach, a także dokończenie drogi Opatów – Sarnia Zwola. Kontynuując powiedział, że podjęto również 2 postanowienia z opinią pozytywną Zarządu Powiatu dotyczące uzgodnienia projektów decyzji o ustaleniu warunków zabudowy dla inwestycji mieszkańców powiatu. Nadto nadmienił, iż na posiedzeniu Zarządu Powiatu rozpatrzono negatywnie sprawę mieszkańca powiatu dotyczącą poniesionych szkód w związku nieodpowiednim stanem drogi. Zarząd Powiatu zapoznał się również z wystąpieniami pokontrolnymi sporządzonymi przez Komisję Rewizyjną z przeprowadzonych kontroli w 2012 r. Pan Starosta powiedział, że po konsultacjach z kancelarią prawną obsługującą starostwo Komisja rewizyjna wniosła dodatkowe sprawy uzupełniając i zaostrzając wystąpienie pokontrolne co do kontroli

szpitala. Oznajmił również, że spotkał się z przedstawicielami firmy Nowe Szpitale Polskie informując jednocześnie, że są dwie oferty na dwa poziomy zagospodarowania – do marca ta sprawa powinna się rozwiązać. Pan Starosta powiedział, że dyrektor Czeczot w ramach spotkania z właścicielami spółki „Twoje Zdrowie” poprosił o rozważanie możliwości samodzielnego opuszczenia bez wypowiedzenia umowy dzierżawy. Poinformował również, że było jednodniowe opóźnienie zapłaty czynszu dzierżawnego, ale zareagowano odpowiednio – wyszło pismo, a nawet wezwanie do zapłaty odsetek za zwłokę. Pan Starosta zaznaczył, że szpital to bardzo ważny temat i prowadzone są rozmowy na różnych płaszczyznach. W dalszej wypowiedzi poinformował, iż nastąpiło rozstrzygnięcie konkursu na trzy poradnie – mamy dwie poradnie tj. geriatryczną i gastroenterologiczną, natomiast Prezes Gniadek ma poradnię diabetologiczną, która ma funkcjonować cały czas, nawet bez umowy z NFZ. Nadto pacjenci są cały czas przyjmowani bezpłatnie (tj. m-c styczeń, luty), a całkowity koszt ponosi spółka Prezesa Gniadka. Następnie pan Starosta poinformował, że ruszyła sprawa sądów, gdzie mówił wcześniej, że przegraliśmy bo m.in. nie było Posła Lipca, który to teraz w ostatnich trzech posiedzeniach komisji uczestniczy. Cały projekt ustawy winien wyjść ok. 20 lutego br. z komisji i zostać skierowany do drugiego czytania w Sejmie. Pan Starosta podkreślił również, że powiat przekazał budynek pod sąd w Opatowie, a w chwili obecnej sąd w Ostrowcu Świętokrzyskim wystąpił o jego przekazanie. Dodał, że Zarząd Powiatu nie widzi takiej potrzeby, a rozporządzenie Ministra uważa za niekonstytucyjne. Dodał, iż w dniu 5 lutego br. uczestniczył w Warszawie w posiedzeniu dotyczącym obywatelskiego projektu ustawy o okręgach sądowych. Następnie w dniu 7 lutego Wicestarosta G. Saramański wziął udział w naradzie podsumowującej działalność Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Opatowie.

Przedmiotowy materiał stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Pan Starosta oznajmił radnym, iż wystosował pismo do Prezesa Rady Ministrów Donalda Tuska, które następnie odczytał.

Przedmiotowy materiał stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Ponadto pan Starosta poinformował, że 3 wychowanków Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Niemienicach wzięło udział w Światowych Zimowych Igrzyskach Olimpiad Specjalnych w Korei Południowej, których opiekunem jest pani Renata Foremniak – Drużyna Polski zajęła III miejsce w hokeju halowym, a uczestnikami byli: Paweł Sitarski, Emil Drozd i Tomasz Grudzień.

Przedmiotowy materiał stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Następnie pan Starosta poprosił panów Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu o pomoc we wręczeniu listu gratulacyjnego oraz nagród uczestnikom igrzysk.

O zabranie głosu poprosiła pani Renata Foremniak – opiekun i trener zawodników, która na ręce pana Starosty złożyła podziękowania w imieniu swoim, jak również wychowanków SOSW w Niemienicach za wsparcie działalności olimpiad specjalnych, jednocześnie składając pamiątkę w formie folderów i kalendarzy dla radnych. Podkreśliła, że jest to zarówno dla niej samej, jak i zawodników zaszczyt, że mogli reprezentować kraj, powiat, a także małe placówki.

Pan Starosta również podziękował pani Foremniak w imieniu samorządu powiatowego, jak i mieszkańców powiatu.

Następnie Pan Przewodniczący Zbigniew Wołcerz zapytał czy są pytania do pana Starosty.

W wyniku ich braku przeszedł do omawiania kolejnego punktu obrad.

Ad.5) Podjęcie uchwał Rady Powiatu w sprawie:

- a) **udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Opatów na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa, przebudowa i budowa targowiska z przynależną infrastrukturą techniczną, budowę zbiornika na ścieki sanitarne oraz parking w miejscowości Opatów”.**

Pan Przewodniczący Zbigniew Wołcerz odczytał projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Opatów na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa, przebudowa i budowa targowiska z przynależną infrastrukturą techniczną, budowę zbiornika na ścieki sanitarne oraz parking w miejscowości Opatów”.

Następnie zapytał czy są jakieś uwagi bądź zapytania dotyczące w/w projektu uchwały.

Głos zabrał pan Starosta, który poprosił o poparcie odczytanego projektu uchwały.

Głos zabrała pani Alicja Frejlich, która powiedziała, że rozbudowa targowiska w Opatowie jest bardzo ważna, szczególnie jeżeli chodzi o budowę zbiornika na ścieki sanitarne, co jest przede wszystkim ważne dla rolników. Pani radna oznajmiła, że obecny stan targowiska nie spełnia wymogów higieniczno – sanitarnych. Handel w naszym mieście odbywa się już tradycyjnie od bardzo dawna w określone dni tygodnia - powiedziała pani Frejlich, a następnie poprosiła o poparcie w/w projektu uchwały. Zaznaczyła nadto, że jest to ważne przedsięwzięcie dla mieszkańców powiatu opatowskiego chociażby ze względu na dodatkowe miejsca pracy.

Głos zabrała pani Maria Serwinowska, mówiąc, że na dzisiejszych obradach sesji Rady Powiatu obecny jest pan Burmistrz Opatowa i zaproponowała, by zabrał głos

odnośnie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Opatów na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa, przebudowa i budowa targowiska z przynależną infrastrukturą techniczną, budowę zbiornika na ścieki sanitarne oraz parking w miejscowości Opatów”.

Pan Przewodniczący powiedział, że w/w projekt uchwały był już omawiany na poprzedniej sesji Rady Powiatu, gdzie również były uwagi. Ponadto dodał, że miał i ma takie wątpliwości do chwili obecnej. Zaznaczył, że ta inwestycja to jest zadanie własne Gminy Opatów. Nadmienił, że idąc w tym właśnie kierunku powinny być wspierane również i inne gminy wraz z ich przedsięwzięciami.

O zabranie głosu poprosił pan Starosta, który powiedział, że zawsze jest tak iż stolica jest „sercem narodu” zaś stolicą powiatu opatowskiego jest miasto i gmina Opatów. Pan Starosta dopowiedział, że to „wstyd” dla samorządu gminnego, jak i powiatowego, iż jeszcze pomimo upływającego czasu nie udało się zbudować targowiska spełniającego wymogi XXI wieku. Pan Starosta ponownie poprosił radnych o udzielenie poparcia dla omawianego projektu uchwały.

O zabranie głosu poprosiła również pani Wiesława Słowik, która powiedziała, że nie jest przeciwna żadnym inwestycjom, ponieważ każde nowe realizowane przedsięwzięcie to „chluba” dla powiatu opatowskiego. Dodała, że ma przygotowane dokumenty dotyczące budynku po byłej szkole podstawowej tzw. „1000 - latce” znajdującej się w miejscowości Krępa, gdzie jak zaznaczyła pani radna chciałaby aby Gmina Iwaniska przy pomocy Powiatu Opatowskiego wspólnie zagospodarowała ten budynek w celu stworzenia prawdziwego Domu Pomocy Społecznej. Kontynuując nadmieniła, że Gmina Iwaniska zwróciła się z pismem do pana Starosty o zamiarze przekazania na własność w drodze darowizny budynku po byłej szkole w Krępie. Pani radna podkreśliła, że gmina chce również partycypować w znalezieniu środków do zagospodarowania budynku. W toku dalszej wypowiedzi pani Słowik poprosiła by „samorządy wspierać jednakowo”. Pani radna oznajmiła, że zgadza się z wcześniejszą wypowiedzią pani Alicji Frejlich oraz poprosiła pana Burmistrza o wyjaśnienia dotyczące m.in. stworzenia dodatkowych miejsc pracy, zaznaczając jednocześnie, że w Krępie byłoby ponad 25 dodatkowych miejsc pracy.

Następnie głos zabrał pan Andrzej Chaniecki – Burmistrz Miasta i Gminy Opatów, który podziękował za zaproszenie oraz przeprosił za nieobecność na obradach sesji Rady Powiatu w dniu 30 stycznia br. Pan Burmistrz powiedział, że inwestycja ta jako zadanie publiczne musi być zrealizowana w oparciu o odpowiedni standard i obowiązujące wymogi. Zaznaczył, że dobrze by było gdyby handel związany z targowiskiem przynosił dochody gminie, jak również zapewnił, iż radni powiatowi zostaną poinformowani o dochodach gminy z tego tytułu. Kontynuując wypowiedź oznajmił, że takiego szlaku historycznego związanego

z handlem nie ma żadna z gmin na terenie powiatu. Przede wszystkim w mieście Opatów odbywa się skup zboża, co jest niezwykle ważne dla rolników, a przeważa tu teren typowo rolniczy. Zostaną stworzone warunki do odpowiedniego i obowiązującego standardu handlu, który jest bardzo ważny i odgrywa dużą rolę na naszym terenie. Pan Chaniecki powiedział, że jako przedstawiciele samorządowi „powinniśmy się wstydzić”, gdyż nie zrobiono nic by poprawić obecny stan targowiska. Nadto oznajmił, że wraz z panem Starostą przeprowadził nie jedną rozmowę dotyczącą planowanych inwestycji, a następnie podziękował panu Staroście za pomysł dofinansowania targowiska. Pan Burmistrz poinformował, że inwestycja ta wynosi na obecną chwilę ok. 2 mln. zł, gdzie pierwsze należności zostały już wypłacone wykonawcy. Pod zadaszeniem będzie 70 stanowisk handlowych, dodatkowo od strony parkingowej jest zaplanowanych 200 stoisk do samodzielnego rozłożenia. Ponadto są zaplanowane miejsca przeznaczone do handlu produktami mięsnymi oraz spożywczymi, a także będzie zapewniony dostęp do gazu, natomiast w zimie będzie utrzymana temperatura ok. 5 °C, tak by woda nie zamrzła i miała swój dopływ i odpływ. Warunki sanitarne będą na odpowiednim poziomie – mówił pan Chaniecki. Podkreślił, że spełnienie wszystkich wymogów odpowiadającym standardom XXI wieku jest bardzo ważne, gdyż środki pieniężne z projektu będą szczegółowo rozliczane. Kontynuując powiedział, że gmina otrzymała 75 % kosztów kwalifikowanych przeznaczonych na realizację zadania. Ponadto zaciągnięty jest kredyt na bieżącą działalność w kwocie 9 mln. zł, gdzie z tego powodu są prowadzone „cięcia finansowe”. Podkreślił przy tym, że obecna sytuacja gminy jest dość ciężka ale wszystko zmierza w dobrym kierunku.

Głos zabrała pani Maria Serwinowska, która poprosiła pana Burmistrza o dokładne przedstawienie planów inwestycyjnych.

Pan Andrzej Chaniecki omówił plany zgodnie z projektem zadań inwestycyjnych, co stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Następnie o zabranie głosu poprosiła pani Jolanta Magierowska, która oznajmiła, że była bardzo negatywnie zdziwiona zdjęciem zamieszczonym w artykule dotyczącym prac porządkowych na terenie targowicy, które ewidentnie przedstawiało porządkowanie placu poprzez palenie śmieci, za co grozi odpowiedzialność karna. Pani radna dodała, że takie postępowanie „uwłacza nam wszystkim” i poprosiła pana Burmistrza by następnym razem taka sytuacja nie miała miejsca.

Pan Burmistrz odpowiedział, że nie ma wiedzy odnośnie zaistniałej sytuacji. Dodał, że osoba paląca ognisko robiła to na swój własny rachunek.

Następnie pan Przewodniczący zapytał czy są jeszcze jakieś pytania bądź uwagi. Nikt nie zabrał głosu, wobec czego zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały, kto jest „przeciw” i kto się „wstrzymał”.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXVIII.11.2013 została podjęta jednogłośnie.
Udział w głosowaniu wzięło 16 radnych.

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

b) zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Opatowskiego na lata 2013 – 2016.

Pan Wiceprzewodniczący Zbigniew Walas odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Opatowskiego na lata 2013 – 2016.

Następnie zapytał czy są pytania lub uwagi do odczytanego projektu uchwały.

Nikt nie zgłosił uwag, wobec powyższego zapytał kto jest „za” podjęciem uchwały, kto jest „przeciw” i kto się „wstrzymał”.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXVIII.12.2013 została podjęta jednogłośnie.
Udział w głosowaniu wzięło 16 radnych.

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

c) zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2013 r..

Pan Wiceprzewodniczący Krzysztof Mazurkiewicz odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2013 r..

W trakcie odczytywania w/w projektu uchwały salę obrad opuściła pani Jolanta Magierowska. Od tej chwili obrady toczyły się w obecności 15 - osobowego składu radnych.

Następnie zapytał czy są pytania lub uwagi do odczytanego projektu uchwały.

Nikt nie zgłosił uwag, wobec powyższego zapytał kto jest „za” podjęciem uchwały, kto jest „przeciw” i kto się „wstrzymał”.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXVIII.13.2013 została podjęta jednogłośnie.
Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych.

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

d) rozpatrzenia informacji Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Opatowie o stanie bezpieczeństwa ochrony przeciwpożarowej i zagrożeniach pożarowych za rok 2012.

Pan Przewodniczący Zbigniew Wołczarz odczytał projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia informacji Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Opatowie o stanie bezpieczeństwa ochrony przeciwpożarowej i zagrożeniach pożarowych za rok 2012.

W trakcie odczytywania w/w projektu uchwały salę obrad opuścił pan Starosta Bogusław Włodarczyk. Od tej chwili obrady toczyły się w 14 - osobowym składzie radnych.

Następnie zapytał czy są pytania lub uwagi do odczytanego projektu uchwały.

Nikt nie zgłosił uwag, wobec powyższego zapytał kto jest „za” podjęciem uchwały, kto jest „przeciw” i kto się „wstrzymał”.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXVIII.14.2013 została podjęta jednogłośnie. Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych.

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

e) **rozpatrzenia sprawozdania Komendanta Powiatowego Policji w Opatowie z działalności za 2012 rok.**

Pan Wiceprzewodniczący Zbigniew Walas odczytał projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia sprawozdania Komendanta Powiatowego Policji w Opatowie z działalności za 2012 rok.

W trakcie odczytywania w/w projektu uchwały na salę obrad powróciła pani Jolanta Magierowska. Od tej pory obrady toczyły się w 15 - osobowym składzie radnych.

Następnie zapytał czy są pytania do odczytanego projektu uchwały.

Nikt nie zgłosił uwag, wobec powyższego zapytał kto jest „za” podjęciem uchwały, kto jest „przeciw” i kto się „wstrzymał”.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXVIII.15.2013 została podjęta jednogłośnie. Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych.

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

f) **poparcia obywatelskiego projektu ustawy o okręgach sądowych sądów powszechnych oraz o zmianie ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych.**

Pan Wiceprzewodniczący Krzysztof Mazurkiewicz odczytał projekt uchwały w sprawie poparcia obywatelskiego projektu ustawy o okręgach sądowych sądów powszechnych oraz o zmianie ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych.

W trakcie odczytywania niniejszego projektu uchwały na salę obrad powrócił pan Starosta Bogusław Włodarczyk. Od tej chwili obrady toczyły się w 16 - osobowym składzie radnych.

Następnie zapytał czy są uwagi do odczytanego projektu uchwały.

Nikt nie zgłosił uwag, wobec powyższego zapytał kto jest „za” podjęciem uchwały, kto jest „przeciw” i kto się „wstrzymał”.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXVIII.16.2013 została podjęta jednogłośnie. Udział w głosowaniu wzięło 16 radnych.

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

Kontynuując pan Przewodniczący poinformował o przejściu do kolejnego punktu obrad.

Ad. 6) Wolne wnioski i interpelacje.

Pan Przewodniczący zapytał czy są jakieś pytania w bieżącym punkcie.

O zabranie głosu porosił pan Starosta, który powiedział, że popełnione zostało „faux pas” w stosunku do osoby, której już w tej chwili nie ma na sali obrad, a mianowicie nie został powitany przez radnych przedstawiciel Platformy Obywatelskiej – pan Rutkowski. Dodał, iż nie zdążył nadgonić tego faktu w swoim wystąpieniu, gdyż osoba ta opuściła salę obrad.

O zabranie głosu poprosiła również pani Wiesława Słowik, która powiedziała, że rozumie, iż o podjęcie uchwały odnośnie udzielenia takiej dotacji w kwocie 500 tys zł na inwestycję dla Opatowa mogą się ubiegać także inne samorządy gminne, gdzie wskażą na zadania daleko idące, a pan Starosta wraz z całą Radą Powiatu będzie popierał wnioski.

Następnie pan Przewodniczący zapytał ponownie czy ktoś chciałby jeszcze zabrać głos.

Wobec braku dalszych głosów poinformował o przejściu do ostatniego punktu obrad.

Ad.7) Zakończenie obrad XXVIII sesji Rady Powiatu.

Pan Przewodniczący wypowiedział formułę – „zamykam obrady XXVIII sesji Rady Powiatu Opatowskiego”.

Na tym sesję zakończono.

Protokołowała:

mgr Justyna Zdyb

mgr Milena Gatkowska

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Zbigniew Wołcerz